



### Filantropi Profesyonelleri Konuşuyor Toplantısında Bireysel Bağışçılarla İlişkiler Ele Alındı

TÜSEV tarafından düzenlenen, filantropi ve sivil toplum alanlarından uzmanların stratejik bağışçılık ve filantropi ile ilgili konularda bilgi ve deneyim paylaşımında bulunduğu Filantropi Profesyonelleri Konuşuyor toplantı serisinin üçüncüsü 28 Şubat tarihinde düzenlendi. "Bireysel Bağışçılarla İlişkiler ve Bağışçı Verileri Yönetimi" konulu etkinlikte Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı 4. Dönem Mezunları, ÇEKÜL Vakfı Kaynak Geliştirme Koordinatörü Hülya Bozkurt Doğan ve TEMA Vakfı Bilgi Sistemleri ve

Raporlama Bölüm Başkan Yardımcısı Alican Yurtsever, bireysel bağışçılarla uzun vadeli bir ilişki kurmanın temeli ve stratejik bağışçılığın gelişiminde bağışçı verileri yönetiminin rolü hakkında konuşular. Toplantı notlarına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



### Olga Alexeeva Ödülü Sahibini Buldu

Alliance magazine tarafından, gelişmekte olan ülkelerde sosyal değişim ve filantropinin gelişimine katkı sağlamak için liderlik eden, yaratıcı ve sonuç odaklı çalışmalar yapan bireylere verilen Olga Alexeeva Ödülü bu yıl [Child Rights and You](#) adlı kuruluşun Genel Müdürü Puja Marwaha'ya verildi. Marwaha, Hindistan'da filantropi alanına yön veren başlıca kuruluşlardan olan Child Rights and You'nun yaptığı çalışmaların hayata geçirilmesi için yerel düzeyde kaynakların harekete geçirilmesinde önemli bir rol oynuyor. Marwaha'ya ödülü 26-27 Mart tarihlerinde Barcelona'da düzenlenen WINGS

International Meeting for Funders toplantısında verildi. Detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



### International Women of Istanbul (IWI) Hibe Çağrısı Yayımlandı

Dünyanın farklı ülkelerinden gelen ve İstanbul'da yaşayan kadınları aynı çatı altında bir araya getiren International Women of Istanbul (IWI), her yıl düzenlenen etkinliklerin geliri ile Türkiye'deki sivil toplum kuruluşlarını hibe yoluyla destekliyor. IWI 2018-2019 hibe programı, ekonomik olarak dezavantajlı kişilere yönelik yürütülecek projelere destek sağlayacak. Son başvuru tarihi 27 Nisan olan hibe programı ve başvuru kriterleri hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



womengive | 18  
Transmitting Generosity  
to Daughters and Sons

### Women Give 2018 Raporu Yayımlandı

Lilly Family School of Philanthropy bünyesinde bulunan Women's Philanthropy Institute, "Women Give 2018: Transmitting Generosity to Daughters and Sons" adlı raporu yayımladı. Ebeveynlerin bağışçılığa olan yaklaşımlarını çocuklarına nasıl aktardıkları hakkında detaylı bir analiz sunan rapor, bağış yapan ebeveynlerin çocuklarının bağış yapma ihtimalinin arttığı ortaya koyuyor. Raporun tamamına [buradan](#), raporda öne çıkan noktaların yer aldığı infografiğe [buradan](#) ulaşabilirsiniz.

IUPUI WOMEN'S PHILANTHROPY INSTITUTE  
LILLY FAMILY SCHOOL OF PHILANTHROPY



### Ayın Yazısı: Sosyal Yatırım Modelleri ve Girişimcilik Filantropisi (Venture Filantropi)

Girişimcilik filantropisi (venture filantropi) ve sosyal etki yatırımının da aralarında bulunduğu sosyal yatırım modelleri, başta sosyal girişimler olmak üzere kâr amacı gütmeyen kuruluşların finansmanı için giderek daha yaygın şekilde kullanılıyor. Bu modeller filantropi alanındaki aktörler için de yeni fırsat ve yöntemler sunuyor. Ayın yazısında, Ashoka Türkiye Ülke Direktörü Zeynep Meydanoglu ve Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu (KUSIF) Yönetici Direktörü Dr. Gonca Ongan, sosyal yatırım alanındaki ana aktörler ve uygulamalar, dünyada ve Türkiye'de sosyal yatırım

modelleri ile iyi örnekler ve bu modellerin filantropi ve sosyal girişimcilik alanlarını nasıl beslediği ile ilgili görüşlerini paylaştılar. Meydanoglu ve Ongan, Türkiye'de sosyal yatırım alanının güncel resmini, alanın gelişmesi için duyulan ihtiyaçları ve Ashoka Türkiye ve KUSIF'in sosyal yatırım modellerinin yaygınlaşması için yaptıkları çalışmalarını anlattılar. Ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM  
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE  
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN  
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ  
PROFESYONELLERİ  
EĞİTİM PROGRAMI